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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS
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Processo de Suprimento de Fundos n° 113009426/2017

Parafuso p/vaso sanitario cromado c/bucha s-10
Conjunto de louga Bacia c/caixa acoplada
Argamassa quartzolit sobre piso interno
Argamassa quartzolit interior AC |
LRejunte quatsolit 01 kg branco
Massa corrida PVA 18 LTS Metalatex
Gesso 1 kg Aremassa
Tampa filtro AR ST 08
Pré filtro AR ST 160/220/280
Cabo acelerador ST 160/220/280
Filtro AR ST 160/220/280
Carburador Zama 160/220/280
IMangueira gas fina husq brilhosa C 01MT
Filtro gasolina
Porca tampa filtro FS 160/220/280
Partida retratil CPL
RC pre filtro AR ST 160/220/280
Limat&o oregon 3/16
Rolamento 6001
Retentor Husq 61/268
Parafuso balanci 4/5 5/6 5
Retentor volante SP 43 w
Retentor L partida SP 43 W
Arruela de pressdo FS 220 nova
Lixa de ferro N. 120 W
Massa corrida PVA 18 LTS Calibri
Lixa de ferro N.060 W
Gesso rapido 1 kg
Parafuso vaso S-10
Rejunte quartsolit flexivel PT 1kg
Anel vedag&o vaso blukit c/guiador
Anel vedagdo vaso ponteiras brec
Cabegote de corte trimcut 41-2 '
Vedador 14 x 20
Filtro de ar do compartimento de passagem de ar
Filtro conjunto de combustivel
Filtro de 6leo
Oleo lubrificante para motor
Acril S/B base a STD Eucatex L16 18 L gelo
Corante black color SW
Corante RAW umber color SW
Corante DEEP Gold color SW
Rolo antigotas AT2014 brasileirinho Atlas
Bocal de louga E271450 Lorenzetti
Blanc interruptor 2 simples Fame
Blanc placa 4x4 cega FOO 0867 Fame
Blanc tomada PAD 2P+T 10A 1349 Fame
Desconto referente a NF 1.965 -
Total das despesas com materiais e servigos
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8169
.103.234
103.234
103.234
103.234
.103.234

193
193
193
193
193
193
193
193
193
191
191
191
191
192
192
192
192
4.120
4.120
4.120
7.886
7.886
7.886
7.886
7.886
3.617
546.611
546.611

. 546.611

546,611
546.611
3.606
3.606
3.606
3.606
3.606
1.965
1.965
1.965
1.965

5,01
174,99
329,00

89,00
59,00
88,80

3,20

110,00
24,00
32,00
23,00

195,00
15,00
20,00
20,00
96,00
24,00
21,00
50,00
80,00
15,00
35,00
35,00
35,00
28,20
51,90
30,10

5,00

5,00

5,90

9,90

8,90
156,00

7,99

24,25
35,32
18,58

155,90

208,24

2,76

2,00

2,00

20,00
10,80
15,50

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.
Vigéncia do Suprimento:

_ Fornecedor
Concreta Materiais para construgéo
Concreta Materiais para construgdo
Rufo Material para Construgdo Ltda
Rufo Material para Construgédo Ltda
Rufo Material para Construgdo Ltda
Rufo Material para Construgao Ltda
Rufo Material para Construgéo Ltda
Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Callai Motosserras

Parafuso e CIA Elétrica Ltda
Parafuso e CIA Elétrica Ltda
Parafuso e CIA Elétrica Ltda
Parafuso e CIA Elétrica Ltda
Parafuso e CIA Elétrica Ltda
Central Implementos Agricoila Ltda.
Jorlan S.A. Veiculos Automotores e
Jorlan S.A. Veiculos Automotores e
Jorlan S.A. Veiculos Automotores e
Jorlan S.A. Veiculos Automotores e
Jorlan S.A. Veiculos Automotores e
POLAR TINTAS Amaral e Silva Ltda
POLAR TINTAS Amaral e Silva Ltda
POLAR TINTAS Amaral e Silva Ltda
POLAR TINTAS Amaral e Silva Ltda
POLAR TINTAS Amaral e Silva Ltda

Elet

Coqueiro Materiais p/ construggo Ltda
Coqueiro Materiais p/ construgéo Ltda
Coqueiro Materiais p/ construgéo Ltda

Eletronunes Elétrica e Instaladora Ltda
Eletronunes Elétrica_e Instaladora Ltda

Tnes Elétrica e Instaladora Lida™.,
Eynunes Elétrica e Instaladora Ltda

( \

de 17/05/2017 a 15/07/2017 /
. _Endereco

Q.07 Conj. H Lote 01 Planaltina Brasilia DF
Q.07 Conj. H Lote 01 Planaltina Brasilia DF
Chacara 7 irmaos BR-020 km-19 Planaltina DF
Chécara 7 irmaos BR-020 km-19 Planaltina DF
Chacara 7 irmdos BR-020 km-19 Planaltina DF
Chécara 7 irm&os BR-020 km-19 Planaltina DF
Chécara 7 irméos BR-020 km-19 Planaltina DF
SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaitina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaitina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

SOF - Conjunto F Lote 34 Planaltina DF

Estancia 4 Méd. 1 Lote 5-B, Planaltina-DF

Estancia 4 Méd. 1 Lote 5-B, Planaltina-DF

Estancia 4 Méd. 1 Lote 5-B, Planaltina-DF

Quadra 3, Conjunto H Lote 60 SRL, Planaltina-DF
Quadra 3, Conjunto H Lote 60 SRL, Planaltina-DF
Quadra 3, Conjunto H Lote 60 SRL, Planaltina-DF
Quadra 3, Conjunto H Lote 60 SRL, Planaltina-DF
Quadra 3, Conjunto H Lote 60 SRL, Planaltina-DF
Av. Independéncia Q.12, Lote 2, Planaltina-DF

SAl Trecho 3 1130/1180 Zona Industrial Brasilia DF
SAIl Trecho 3 1130/1180 Zona Industrial Brasilia DF
SAIl Trecho 3 1130/1180 Zona Industrial Brasilia DF
SAl Trecho 3 1130/1180 Zona Industrial Brasilia DF
SAl Trecho 3 1130/1180 Zona Industrial Brasilia DF
Av. Independéncia Q.13 Lote A 25 Planaltina DF
Av. Independéncia Q.13 Lote A 25 Planaltina DF
Av. Independéncia Q.13 Lote A 25 Planaltina DF
Av. Independéncia Q.13 Lote A 25 Planaltina DF
Av. Independéncia Q.13 Lote A 25 Planaltina DF
Rua Eugénio Jardim Q.32 Lt 25 Planaltina-DF

Rua Eugénio Jardim Q.32 Lt 25 Planaltina-DF

Rua Eugénio Jardim Q.32 Lt 25 Planaltina-DF
'Rba\gugénio Jardim Q.32 Lt 25 Planaltina-DF

Ltda
Ltda

Com.
Com.
Com.
Com.
Com.

an

09.168.159/0001-94
09.168.159/0001-94
21.520.178/0001-33
21.520.178/0001-33
21.520.178/0001-33
21.520.178/0001-33
21.520.178/0001-33
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
14.356.004/0001-11
26.997.809/0005-57
26.997.809/0005-57
26.997.809/0005-57
10.258.299/0001-32
10.258.299/0001-32
10.258.299/0001-32
10.258.299/0001-32
10.258.299/0001-32
00.591.651/0004-46
01.542.240/0003-42
01.542.240/0003-42
01.542.240/0003-42
01.542.240/0003-42
01.542.240/0003-42
01.689.948/0001-03
01.689.948/0001-03
01.689.948/0001-03
01.689.948/0001-03
01.689.948/0001-03
07.334.648/0001-03
07.334.648/0001-03

07.334.648/0001-03
07.334.648/0001-03

, . Justificativa .
Para serem usados no banheiro da administragéo deste Distrito
Para serem usados no banheiro da administragéo deste Distrito
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, Tomb. 18.119
na rogadeira STIHL, série 363395328
na rogadeira STIHL, série 363395328
na rogadeira STIHL, série 363395328
na rogadeira STIHL, série 363395328
na rogadeira STIHL, série 363557939
na rogadeira STIHL, série 363557939
na rogadeira STIHL, série 363557939
na rogadeira STIHL, série 363557939
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR

Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado
Para ser usado

Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para serem usados nas rogadeiras individuais (costais)
Revis&o do veiculo Montana placa OZZ-1003, prefixo PC-106
Revisdo do veiculo Montana placa OZZ-1003, prefixo PC-106
Revisdo do veiculo Montana placa 0ZZ-1003, prefixo PC-106
Revisdo do veiculo Montana placa OZZ-1003, prefixo PC-106
Revis&o do veiculo Montana placa 0ZZ-1003, prefixo PC-106

Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR

Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR
Para ser usada na reforma da sala do administrativo 1°-DR

Brasilia, DF 25/07/2017
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